
 

 

  Centralized lubrication systems 
  Metering technology 
  Mixing technology 

LubTec s.r.o. 
Industrial Equipment 

E-mail: lubtec@lubtec.cz 
www.lubtec.cz 

 
Dávkovací objemové ventily řady C 
 
 

 

Dávkovací ventily řady C jsou určeny pro dávkovaní 
mazacích tuků a olejů. Dávkovací ventily řady C jsou 
velmi přesné objemové ventily, které dávkují 
nastavený objem. Dávka není závislá na tlaku a času. 
Unikátní konstrukce ventilu umožňuje velmi snadnou 
kontrolu, zda k provedení dávky došlo, a to za pomoci 
bezkontaktního elektrického čidla (opce). K ovládaní 
samotného ventilu slouží 5/2 cestný pneumatický 
ventil, který není součástí ventilu a dodává se jako 
volitelné příslušenství. 
 

 
Specifikace: 
 

• Manuálně nastavitelná dávka 
• Montážní blok – snadná montáž 
• Pneumatické ovládání 
• Vysoký maximální vstupní tlak 
• Hliníkové tělo eloxované 
• Zpětný sací efekt 
• Vysoká životnost těsnění  

 

 

 
Opce: 
 

• 5/2 pneumatický ovládací ventil 
• Kontrolní bezkontaktní čidlo 00012.20 
• Provedení jako kompletní mazací stanice 
• Adaptér pro kanylu 

 

 
 
 
Technická data: 
 
Objednací číslo Nastavitelná dávka Tlak Ovládací Závit 

  mat. (bar) tlak (bar) vst./vyst. 

00051.43 0,001 - 0,02 cm3 20 - 200 5 - 7 1/8-adaptér na kanylu LUER 

00051.44 0,01-0,2 cm3 20 - 200 5 - 7 1/8-adaptér na kanylu LUER 

00051.45 0,1-2,0 cm3 20 - 200 5 - 7 1/4-1/8 

00051.46 1,0-6,0 cm3 20 - 200 5 - 7 1/4-1/8 
 
 


